2017 年 8 月

野村年金マネジメント研究会 web

会員様各位

ログイン情報に関する新機能追加のお知らせ

平素より野村年金マネジメント研究会ウェブサービスをご利用いただき誠にありがとう

ございます。

この度、会員様のログイン情報に関する新機能が追加されました。これにより、会員様

ご自身でのパスワードの変更やパスワード忘れ時の再設定が可能となりました。またログ

イン ID 忘れ時にも、事務局までお問い合わせいただくことなく自動でログイン ID が通知

される機能も追加されました。詳細は以下をご確認ください。

今後とも野村年金マネジメント研究会ウェブサービスをご活用いただければ幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

＜ログイン情報に関する新機能＞

1. 会員様によるパスワードの変更機能

2. パスワード忘れ／ログイン ID 忘れ時の、パスワード再設定／ログイン ID 通知機能

新機能のご利用方法については次頁をご覧ください。

野村年金マネジメント研究会 web 事務局

野村證券 フィデューシャリー・マネジメント部

Tel: 03-6703-3991

Email: nenkinweb@nomura.com

＜ログイン情報に関する新機能 ご利用方法＞

■パスワードの変更
画面右上の「パスワード変更」からお手続きください。

■パスワード忘れ／ログイン ID 忘れの場合
ログイン画面下部の「パスワードを忘れた場合はこちら」もしくは「ログイン ID を忘れた

場合はこちら」からお手続きください。